​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                                 №_________________________

	Об изменении вида разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером 55:20:233002:2232

 Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 39 от 06.12.2017 г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», с целью приведения в соответствие с фактическим использованием, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:233002:2232,  в территориальной зоне Ж1 – Зона  жилой застройки и ведения личного подсобного хозяйства, площадью         333 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 2009 м по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка,           ул. Заозерная, д.13 А, из состава земель населенных пунктов с «для индивидуального жилищного строительства» на «обслуживание жилой застройки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 5 дней с момента подписания.

3.  Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.08.2019 №196 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,

заместитель Главы сельского поселения

И.М.Лучак